cere possint et debent et que ipsimet Vicarius et consiliarii facere

possent et debent, si premissis presentes essent ; promictentes idem

Vicarius et consiliarii , nomine suo et totius Comunis et universitatis

dicti castri, sub ypoteca et obligatione rerum ac bonorum suorum

omnium et dicti Comunis et universitatis se ratum, gratum , acceptum

et firmum propterea habere et tenere quicquid per dictos sindacos

et numptios ipsorum in predictis et circa ea vel eorum aliqua seu

aliquod actum fuerit et gestum ac etiam procuratum , in hoc facta re

numptiatione, nomine suo et dictorum Comunis et universitatis, pri

vilegio fori exceptioni doli mali facti sindacatus et rei non geste, ut

dictum est, condictioni indebiti et sine causa in factum actioni bene

ficio restitutionis in integrum omnique alio iuris et legum auxilio ;

et ad maiorem fidem premissis habendam presenti publico instru

mento sigillum dicte comunitatis fecerunt apponi. Actum in Sancto

Geminiano, in coro plebis Sancti Geminiani coram Peruzo precone et
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Jacobo notario quondam Pantalei et Ricucchino numptio et Barino

Barini numptio et Castellano numptio, testibus, MCC Ixvj, indictio

ne x, x septembris .

Nomina Consiliariorum :

(a c.*78r).

Dominus Guicciardus

Bertus Forcioris

Cambius notarius

Passagius notarius

Cursus Ingerami

Maurus notarius

Bate Salvi

Sassus domini Bernardini

Riccardinus notarius

Guido domini Riccii

Arrigus

Ventura Ildebrandini

Masus Paganelli

Bonacursus Battegrani Bertus Andree

Guido domini Albizi Ciardus Guicciardi

Johannes domini Ruge- Bartalus Palmerii

rotti] Masus Baroncepti

Nuccius notarius Arrigus Dandi

Bonisegna Rigalis Feus Palmerii

Riccius Ildebrandini Puccius notarius

dominus Nellus
Conte Riccardini

dominus Terius
Cursus notarius

dominus Ugo Albizus notarius

Guido Bonisegne Paraldus Ildebrandini

Lippus domini Lucterii Morontus Lamberti

Iacobus Tonarichi
Guido Guadalonis

Coverus Lamberti Benvenutus Giunte

Nellus Paganelli

Chiaruzus Baldi

Giunta notarius

Nutus notarius

Jacobus Altaguerre

Arrigus Pasche

Lambertus notarius

Cursuccius faber

Chele Rigetti

Landus Meliandi

Nardus Tommasini

Forciore Neri

Lupus Ceffonis

Boldrone Lamberti

Pascha notarius

Simone Pieri

SUGLI STATUTI DELLA TERRA DI CASOLE

(1385-1561 )

1

Nella splendida serie di Statuti dei Comuni minori,che si con

serva all'Archivio di Stato in Siena , appare , al N. 27 , un bel co

dice membranaceo in foglio, degli Statuti della Terra di Casole ( " ) .